

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: n11681ZL2 - Zpřístupnění Staňkovického rozptylu**2 - zemní práce**

002	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 1	6 100,00	m3	5,9	35 990,00
-----	-----------	--	----------	----	-----	-----------

003	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a s	6 100,00	m3	8,5	51 850,00
-----	-----------	--	----------	----	-----	-----------

001	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z	6 100,00	m3	16,31	99 491,00
-----	-----------	--	----------	----	-------	-----------

Součet za		2 - zemní práce				187 331,00
------------------	--	------------------------	--	--	--	-------------------

CELKEM Stavba: n11681ZL2 - Zpřístupnění Staňkovického rozptylu						187 331,00
---	--	--	--	--	--	-------------------